
ZARZĄDZENIE NR 66.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), Zarządzenia Nr 52.2020 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 6 lipca 2020 r., Uchwały Nr XIX.25.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r. oraz 
Zarządzenia Nr 55.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

4) Dzienny Dom Senior + w Komorowie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 65 000,00 65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00 65 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 65 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 116 686,87 70 000,00 186 686,87

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 59 999,87 70 000,00 129 999,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 777,89 59 241,00 110 018,89

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 221,98 10 759,00 19 980,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 013,00 19 491,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 884,00 19 491,00 45 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 884,00 19 491,00 45 375,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 566 600,00 -844,00 2 565 756,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 479 628,00 -844,00 2 478 784,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 468 628,00 -844,00 2 467 784,00

758 Różne rozliczenia 9 790 543,00 32 791,00 9 823 334,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 820 130,00 32 791,00 4 852 921,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 820 130,00 32 791,00 4 852 921,00

801 Oświata i wychowanie 269 361,00 18 207,00 287 568,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 231,50 4 231,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 768,50 768,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 591,00 13 207,00 50 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 591,00 13 207,00 50 798,00

852 Pomoc społeczna 304 146,00 35 168,00 339 314,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 000,00 8 000,00 19 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 8 000,00 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 115 000,00 10 000,00 125 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 000,00 10 000,00 125 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00 6 638,00 79 038,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 400,00 6 638,00 79 038,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 746,00 10 530,00 33 276,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 746,00 10 530,00 33 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 507 131,56 1 507 131,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 417 131,56 1 417 131,56

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 59 269,00 59 269,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

90095 Pozostała działalność 0,00 90 000,00 90 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

92116 Biblioteki 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 21 666 485,81 1 756 944,56 23 423 430,37

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 373 179,62 97 378,32 1 470 557,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 773,68 97 378,32 1 263 152,00

600 Transport i łączność 386 223,00 310 894,68 697 117,68

60016 Drogi publiczne gminne 386 223,00 310 894,68 697 117,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 056,00 -384,00 53 672,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -2 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 747,00 984,00 32 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 920,00 312 794,68 606 714,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 426,00 -730 000,00 107 426,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 837 426,00 -730 000,00 107 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 -730 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 147 138,54 2 500,00 149 638,54

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 2 500,00 42 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 003 116,25 72 606,00 3 075 722,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 675 429,25 72 606,00 2 748 035,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

29 017,00 -20 844,00 8 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 700,00 2 150,00 24 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 11 450,00 63 150,00

4260 Zakup energii 44 900,00 20 000,00 64 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 941,00 29 850,00 338 791,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 20 000,00 55 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 013,00 19 491,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 884,00 19 491,00 45 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 700,00 12 700,00 25 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 358,00 2 780,00 8 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007,76 475,39 1 483,15

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

144,39 68,11 212,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 425,40 550,00 3 975,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 677,21 2 717,50 5 394,71

4300 Zakup usług pozostałych 571,24 200,00 771,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 900,00 20 000,00 169 900,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 964,00 4 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 -4 964,00 10 936,00

801 Oświata i wychowanie 332 999,87 101 842,00 434 841,87

80101 Szkoły podstawowe 332 999,87 99 642,00 432 641,87

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 777,89 63 472,50 114 250,39

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 221,98 11 527,50 20 749,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 24 642,00 219 642,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 200,00 2 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 2 200,00 2 200,00

855 Rodzina 8 350 765,00 0,00 8 350 765,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 313 000,00 -500,00 5 312 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 413,00 -100,00 5 249 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 866,00 -500,00 33 366,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 350,00 500,00 2 818 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 357,00 -200,00 2 607 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 462,00 500,00 60 962,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 718,00 2 299 866,56 3 897 584,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 -2 500,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 537 600,00 0,00 537 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -200,00 9 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 200,00 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 984,00 2 147 131,56 2 151 115,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 984,00 59 269,00 63 253,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 357 862,56 1 357 862,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 730 000,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 574,00 -19 844,00 350 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 1 000,00 69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 417,00 -20 844,00 45 573,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 30 000,00 430 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 258 560,00 145 079,00 403 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 930,00 8 150,00 16 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 3 785,00 92 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 130,00 133 144,00 270 274,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 238,00 111 300,00 1 707 538,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 243 466,00 68 000,00 1 311 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

862 000,00 -21 000,00 841 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 624,00 97 000,00 411 624,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 576,00 -8 000,00 20 576,00

92116 Biblioteki 334 000,00 43 300,00 377 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

323 000,00 21 000,00 344 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 22 300,00 33 300,00

Razem: 18 405 458,83 2 305 878,56 20 711 337,39

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 643 188,38 43 798,00 5 686 986,38

80101 Szkoły podstawowe 4 511 771,00 32 791,00 4 544 562,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 616,00 1 384,00 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827 317,00 32 791,00 2 860 108,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 243,00 -1 384,00 246 859,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 591,00 11 007,00 48 598,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 591,00 11 007,00 48 598,00

Razem: 5 921 226,38 43 798,00 5 965 024,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 753 049,00 35 168,00 788 217,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 000,00 8 000,00 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 8 000,00 34 000,00

85216 Zasiłki stałe 143 000,00 10 000,00 153 000,00

3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 10 000,00 153 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 898,00 6 638,00 345 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 147,00 6 638,00 253 785,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 492,00 10 530,00 56 022,00

3110 Świadczenia społeczne 45 492,00 10 530,00 56 022,00

Razem: 1 021 332,00 35 168,00 1 056 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 382 574,00 -72 000,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 382 574,00 -72 000,00 310 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 761,00 -63 000,00 161 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 574,00 -8 300,00 31 274,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 900,00 -700,00 3 200,00

Razem: 382 574,00 -72 000,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 66.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 lipca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 529 457,00 0,00 529 457,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 350,00 -1 600,00 348 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 1 600,00 2 300,00

Razem: 1 319 457,00 0,00 1 319 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7789DE33-EBED-4378-92AC-21285252EF7B. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




